
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від ________________ м. Білгород-Дністровський №

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської ради
від 25.04.2019 року № 155

З метою упорядкування розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, розташованих на території м. Білгород-Дністровський, 
розглянувши заяву  ФОП «Григорян О.С.» від 06.01.2026р., керуючись статтею 28 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», «Порядком розміщення тимчасових 
споруд для провадження підприємницької діяльності», затвердженого Наказом Міністерства 
регіонального розвитку будівництва та житлово-комунального господарства України від 
21.10.2011 року № 244, рішенням Білгород-Дністровської міської ради від 05.06.2014 року № 
985-VI «Про внесення змін до Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності в м. Білгороді-Дністровському», рішенням виконавчого комітету 
від 25.04.2019 року № 155 «Про затвердження оновленої комплексної схеми розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в м. Білгороді-
Дністровському», підпунктом 13 пункту «а» частини першої статті 30, статтею 40, частиною 
другою статті 42, частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Білгород-Дністровської міської ради,

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради 

від 25.04.2019 року № 155 «Про затвердження оновленої комплексної схеми розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності в місті Білгороді-
Дністровському»: доповнити комплексну схему розміщення тимчасових споруд для 
провадження підприємницької діяльності в місті Білгороді-Дністровському  відповідно до 
наданої у заяві ФОП «Григорян О.С.» схемі розташування тимчасової споруди, а саме:

1.1. Додати одну тимчасову споруду  в схему № 11 ( вул. Ізмаїльська ріг вул. Шкільна);
2. Зобов’язати заявника:
2.1. Оформити в управлінні містобудування та архітектури Департаменту економіки та 

розвитку інфраструктури міста паспорт прив’язки тимчасової споруди відповідно до доданої 
схеми..

2.2. Встановити тимчасову споруду відповідно паспорту прив’язки.
2.3. Укласти з КП «Акермантурінвест» договір оренди індивідуального визначеного 

майна комунальної власності на об’єкті благоустрою.



3. Відповідальність за організацію та виконання даного рішення покласти на директора 
Департаменту економіки та розвитку інфраструктури міста Ольгу ЦІПУЛЕНКО.

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря міської ради 
Олександра СКАЛОЗУБА.

Секретар міської ради                                                                                  Олександр СКАЛОЗУБ



                                                                                                    Додаток 
                                                                                                    до рішення  виконавчого комітету 
                                                                                                    Білгород-Дністровської ради
                                                                                            від________2026 р,  №__________
     
 

Схема розташування тимчасової споруди
по вул. Ізмаїльській кут вул. Шкільна

 (ФОП Григорян О.С.)

Керуючий справами                                                                                        Ігор ВЕЛИЧКО


